**933** || Theodorus || et Alexander et Philadelphus subscribentes per unum ex nobis, id est Alexandrum, cognoscentes catholicam fidem et obsecrantes sanctissimum episcopum Theophanium accessimus ad sanctam dei catholicam et apostolicam orthodoxyam ecclesiam et anathematizamus omnem hæresim, præcipue quæ dicitur Catharon, || et || qui non faciunt sanctum diem paschæ sicut catholici, et iuramus

$\Phi^a$  [= RBN],  $\Phi^c$  [= PDM],  $\Phi^r$  [= CVY]

**VERSIO ANTIQVA** 1 Flauii om.  $\Phi^a M$  ualentiani R 2 credo  $\Phi^a c$ , corr. D<sup>m8</sup> 3 Polychronius cf. t. I 5 p. 101, 21; nomen Eustathii ex subscriptione quæ sequitur, huc translatum cf. Γ manum M manuum CV manu  $\Phi^a PDY$  eustasii N 6 et<sup>1</sup> om.  $\Phi^a P$  [=Γ] 7 uero om.  $\Phi^a DM$ , corr. D 9 imperatorum om. R ualentiani R 10 si Y [=Γ] si autem  $\Phi^a PDCV$  si uero M 14 heresem RPD 15 uero om.  $\Phi^a c$  17 Flauii om.  $\Phi^a$  ualentiani R 20 annonii R Philadelphiæ om.  $\Phi^a c$ , corr. D quarto et decimanus  $\Phi^a$  quartodecimannus CV, corr. V 22 uero om.  $\Phi^a c$ , corr. D 23 iurans  $\Phi^a c$  24 nostrorum om.  $\Phi^a c$  25 ualentiani R autem om.  $\Phi^a PD$ , corr. D uero M 27 ob BN $\Phi^c CV$  ab RYD<sup>corr</sup> propterea R<sup>m8</sup> ignorem PY ignorarem  $\Phi^a CV$  28 theodorus P $\Phi^r D^m8$  theodoritus  $\Phi^a D$  theodoreus M cf. Γ 29 obsecrans NY 31 heresem RPD qui N 32 et<sup>1</sup> om.  $\Phi^a$

1/2 persribitorum P 2 constat DCV, corr. V perscripta P $\Phi^r$  3 adcommodauit  $\Phi^c$  Eustathii] mea D, corr. D<sup>m8</sup> 4. 20 quartodecimannus CV, corr. V cognoscent CV, corr. V 5 accessit C 6 hæresem PDY 7. 15 quartodecim annorum CV, corr. V 10 perscriptorum P 12 eutychus  $\Phi^c$ , corr. D 13 thephanium CV 15 celebrat P catholicæ CV, corr. V 16 iuraui D, corr. D<sup>m8</sup> sc̄am ΩMOYCIΩN M 18 perscripta D, corr. D<sup>m8</sup> 22 heresem PD 26 perscripta P sunt om. M 27 quod om. M 28 philadelphius  $\Phi^c Y$ , corr. D<sup>m8</sup> scribentes CV 30/31 orthodoxam catholicam et ap̄licam M et ap̄licam add. D<sup>corr</sup> 31 et om. M anathematizantes M dicuntur Y 32 diem om. M

per sanctam trinitatem et pietatem et uictoram dominorum orbis terræ Flauii Theodosii et Flauii Valentiniani perpetuorum augustorum; si autem transgressi fuerimus || quid || de his omnibus quæ præscripta sunt, subiacere nos legum seueritati. et relectæ nobis huic expositioni suscriptsimus.

934 Marinus Euithii manu utens Neoterii lectoris catholicæ fidei, cognoscens catholicam fidem et obsecrans sanctissimum episcopum Theophanium accessi ad sanctam dei catholicam et apostolicam ecclesiam et anathematizo omnem hæresim, præcipue autem Quartodecimanorum et qui non celebrant sanctum diem paschæ sicut catholici, et iuraui uenerabili sacramento, si transgressus fuero || quid || de his omnibus quæ præscripta sunt, subiacere me legum seueritati. et susripsi. 10